Inhalt

120

124
125
126
130
179
199

Vorwort

Kartenlegende
Wasser-Radlwege Oberbayern
Zu diesem Buch

Hopfen-Schleife 267 km
Anresevariante vom Bahnhof

Variante von Dachau nach Garching

Anschluss zur Salz-Schielfe

Salz-Schleife 381km

Anfahrt vom Bahnhof

Variante von Eicherloh nach Moosach

Variante von Muhidorf am Inn nach Rosenheim
Anschluss zur Kunst-Schieife

Kunst-Schieife

Anfahrt vom Bahnhof

Variante Starnberger See (83,5 km)

Nach Fiirstenfeldbruck (16,3 km)
{Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

338km

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/124456110X

Stadtplane

Aichach
Altomiinster
Altétting

Bad Téiz
Burghausen

Dachau

Erding

Freising
Firstenfeldbruck
Geisenfeld

Glonn

Gmund am Tegernsee
Grafing bei Miinchen
Holzkirchen
ingolstadt

30
28
88
147
90
22
68
53
174
46
1ns
145
67
140
4

Landsberg am Lech
Laufen

Mihidorf am Inn
Miinchen

Neuburg a. d. Donau
Prien am Chiemsee
Rosenheim
Salzburg

Schongau
Schrobenhausen
Starnberg
Steingaden
Traunstein

Vohburg a.d. Donau
Wasserburg am Inn

digitalisiert durch

170
94
77
V7
38

108
n3
99

162
34

130

160

105
44
80


http://d-nb.info/124456110X

