

Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Wasser-Radlwege Oberbayern
12	Zu diesem Buch
14	Hopfen-Schleife
15	Anreisevariante vom Bahnhof
22	Variante von Dachau nach Garching
56	Anschluss zur Salz-Schleife
60	Salz-Schleife
61	Anfahrt vom Bahnhof
64	Variante von Eicherloh nach Moosach
76	Variante von Mühldorf am Inn nach Rosenheim
120	Anschluss zur Kunst-Schleife
124	Kunst-Schleife
125	Anfahrt vom Bahnhof
126	Variante Starnberger See (89,5 km)
130	Nach Fürstenfeldbruck (16,3 km)
179	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
199	Ortsindex

Stadtpläne

Aichach	30	Landsberg am Lech	170
Altomünster	28	Laufen	94
Altötting	88	Mühldorf am Inn	77
Bad Tölz	147	München	17
Burghausen	90	Neuburg a. d. Donau	38
Dachau	22	Prien am Chiemsee	108
Erding	68	Rosenheim	113
Freising	53	Salzburg	99
Fürstenfeldbruck	174	Schongau	162
Geisenfeld	46	Schrobenhausen	34
Glonn	119	Starnberg	130
Gmund am Tegernsee	145	Steingaden	160
Grafing bei München	67	Traunstein	105
Holzkirchen	140	Vohburg a.d. Donau	44
Ingolstadt	41	Wasserburg am Inn	80